
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

f Z. oo'z:Z . "', . 7.,01.-'::::> 

UCHWALA NR II 09 ~ 1;?o'Z:3 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 14.11.2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowe j Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą 
budżetową Powiatu Grodziskiego na 2023 rok Nr 460/L/22 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 109673,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 109 673,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 198269873,72 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 288 199,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 288 199,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 178526,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 178 526,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 213 354 510,75 zł. 

§ 4. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 4601L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany określone w § 1-5 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania 
Rady Powiatu na najbliższej sesji Rady. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Podpisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

/ .Lbicki 

Sprawdzono pod ,vzględen"' 
formalno-prawnym 

~:A(.~L (() 11. 

d,ta \JJJ 

Człon!;.' 

v 


